
 
UCHWAŁA NR XXIII/201/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 13 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016, 

poz. 446) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 33 500,00 zł i wprowadza się 

zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 59 901,93 zł i wprowadza się 

zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 26 401,93 zł i wprowadza się 

zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Rzepczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1745



Dział Rozdział Paragraf

710

71035

0960

750

75075

0960

500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00

Działalność usługowa 33 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/201/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 13.04.2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2017 R.

Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania własne Kwota

Cmentarze 33 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 33 000,00

Administracja publiczna 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

33 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1745



Dział Paragraf Urząd Miejski w Mieszkowicach - zadania własne 

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4270 Zakup usług remontowych

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodek Pomocy Społecznej -zadania własne

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Urząd Miejski w Mieszkowicach - zadania własne 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00

500,00

75075 500,00

500,00

0,00

92120 0,00

20 000,00

6 401,93

Rozdział Wartość

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/201/2017 rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 13 kwietnia 2017 r.

70005 6 401,93

6 401,93

33 000,00

- 6 401,93

- 6 401,93

71035 33 000,00

33 000,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2017 R.

- 6 401,93

Razem: 33 500,00

85214

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1745


		2017-04-21T10:34:28+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




